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Driftnämnden Närsjukvård 

Svar på frågor om Sepsis 

Förslag till beslut
Arbetsutskottet föreslår att Driftnämnden Närsjukvård beslutar

 att notera informationen
 att uppdraget om att besvara frågorna om Sepsis, enligt skrivelsen från 

socialdemokraterna Halland, § 76 2019, är fullgjort.

Sammanfattning
Hur ser det ut i Halland angående denna sjukdom?

Sepsis omhändertas främst inom sjukhusvården och där avgör deras vårdprocesser 
för omhändertagandet samt redogör för hur vanligt tillståndet är där. Närsjukvården 
har en roll i att uppmärksamma patienter med uppseglande sepsis och att 
vidarebefordra dessa för akut omhändertagande via sjukhuset.

Har Närsjukvården Halland extra koll på sjukdomen?

Sepsis är ett av våra allvarligaste sjukdomstillstånd och vi har vid allt 
omhändertagande fokus på att upptäcka tecken till sepsis hos de som plötsligt 
försämras. Exempelvis har sjuksköterskor i kommunala hälso- och sjukvården som 
rutin att alltid kontrollera blodtryck, puls, temperatur på patienter innan akut kontakt 
med ansvarig läkare. Allt fler vårdcentraler utvecklar också sitt akuta 
omhändertagande där dessa mätvärden rutinmässigt kontrolleras hos akut sjuka. 
Dessa mätvärden förändras alla på typiska sätt vid sepsis och är viktiga för att 
identifiera uppseglande sepsis.

Vad gör Närsjukvården Halland för att snabbt ta hand om de som drabbas av sepsis?

Närsjukvårdens roll är att upptäcka tecken till sepsis hos akut sjuka personer och 
skyndsamt remittera dessa, ofta med ambulanstransport, till akutsjukvården.

Bakgrund
Socialdemokraterna i Halland lämnade in en skrivelse till Driftnämnden Närsjukvård, 
2019-10-24. Skrivelsen önskade svar på frågorna; 

- Hur ser det ut i Halland angående denna sjukdom?



- Har Närsjukvården Halland extra koll på sjukdomen?

- Vad gör Närsjukvården Halland för att snabbt ta hand om de som drabbas av 
sepsis?

Ekonomiska konsekvenser av beslutet
Inga ekonomiska konsekvenser av beslutet

tf förvaltningschef
Magdalena Barkström

Bilaga: Frågor om Sepsis, skrivelse från Socialdemokraterna Halland
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